
2020 年 11 月 26 日 

 理事・監事  各 位 

一般社団法人 成 蹊 会 

                                          会 長  高 井  昌 史 

第６０回理事会開催ご通知 

 

拝 啓  

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

   さて、第６０回理事会を次の通り開催し、下記の議案についてのご審議及び報告・懇談 

を行いたいと存じます。 

ご多用中恐縮ですが、何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

   尚、今回も前回に引き続きリモート（オンライン）で参加出来る環境も準備しております。 

 

敬 具 

 

記 

 

１．日 時   ２０２０年１２月９日（水） １８：３０～ 

    

２．場 所   ＡＰ渋谷道玄坂（貸会議室） 13 階「Ａルーム」 

         渋谷区道玄坂 2-6-17 渋東シネタワー 

                                     

３．議 案    

    1、成蹊学園評議員（２号評議員）選任の件 

    2、指定正味財産（寄付者の意思により保有形態が指定されている資産）の 

     一般正味財産への繰入れの件 

 

  ４．報告・懇談事項 

    1、令和２年度年間収支見込みの件 

2、成蹊会役員候補者推薦に係わる公示の件 

3、成蹊会「会長及び常務理事」の職務執行状況報告 

    4、第４３回成蹊桜祭開催に関する検討状況（経過報告） 

5、その他 

以 上 

 

Fax 又は E-Mail にてご出欠の可否（リモートで参加希望の方はその旨）を１２月３日（木）  

迄に本メールに返信する形で事務局までお知らせ下さい。 

尚、リモート（オンライン）で参加される方には別途案内申し上げます。 

（【Zoom】ミーティングＩＤ、他）  

 

 

以 上 


